Hildemarus Schukke predicti Cluvingbi frater a quo idem

Cluvingbus in pheodo tenet omnia predicta. Consensit

etiam Hildeburgis uxor predicti Hildemari et duo filii

ipsius Hermannus miles et Alvericus Canonicus ecclesie

Verdensis et quoniam predicto monasterio ubicunque pos-

sumus volumus providere pro majore munimento idem

Hildemarus et filii sui cum predicta uxore sua Hildeburgi

promiserunt coram nobis utpote que de manibus nostris

vel que pro tempore fuerit Episcopus in pbeodo tenere

debent predicta coram nobis et coram capitulo nostro

quod etiam suum exhibuit consensum sepedictam obliga-

tioncm ratam babere et inviolabiliter observare. Et quo-

niam ea quae geruntur in tempore cum tempore pariter

dilabantur in bujus rei memoriam ipsi monasterio prcsens

scriptum inde confectum Nostri et Capituli nostri sigillo-

rum appensione fecimus communiri. Datum Verde Anno
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1242 1®). Testes vero hujus obligationis sunt Helmericus

de Holtebütle. ßertoldus de Otterstädt *). Henricus et 01-

ricus frater suus Haverbere. Henricus de Lintlo. Albertus “)

Oapifer. Gerlacus de Botelo. Ermenoldus de Mandelsle.

Henricus de Etsen. Rotcherus de Etsen. Georgius de

Thendorpf “'). Olricus de Saltowe ') mediantibus discretis

viris Gerharde Scholari Verdensibus. Militibus Wernero

de Medinghe. Ottone de Boyzeneborch. Henrico de Etsen.

Johanne de Moule. Hermanno Schukken. Ottone et Wer-

nero filiis Domini Ottonis Magni.

1) 9ta(f) Sammluno2. pag. 46 berbeftrrt: a) 1244. Otlenstede.

c) Albero. d) Otenthorpe. e) Baltowe. /) Scholaslico.
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IX.

a» i 6 ( c n e n

1. @in flermanifd^ed ipau4.

(DIU 2 tibbilbunscn.)

Bom SlmtBafTclTor 6. ßinftlb.

Sn bcn letjtcrn b^bcn bie intfrcflanten ^auBurnrn
bnfdjiebtntn (Sele^rten, mit nomentlitb ffllülltnboff *), Ätmble*)

imb 8ifd)3), t>ie BtranlalTung gegeben, fld) mit ber gorm unb Be»

fd)afftnbeit ber alfgermanif(f)en Käufer ober IpiiHen ju befd)äftigen.

Die Srbmierigfeit biefer Arbeiten ifl um fo meniger ju berfennen, alB

bie in ben Sßerfen ber T5mifd)en ScbriftfleQer entbaltcnen Sebüberungen

ber lugnricn unferer Borfaljren bö(f)fl bürftig flnb unb «bbilbimgen

berfelbtn auf antifen Bilbroerfen febr feiten borfommen. DeBbub

mürbe eb mid) freuen, menn id) bnrd) aUittbeilnng einer bi« [eljt nid)t

btrüdfid)tigten antifen Darflellung tlneB gtrmanifd)tn ,&aufe9 einen

fleinen, bbffentlicb millfornmenen Beitrag )u ben Unterfud)nngen über